[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕСТКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 02.06.2025 № 452
пос. Кшенский
Об утверждении состава Общественного совета
 при Главе Советского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 04.04.2005 N 32-ФЗ "Об общественной палате Российской Федерации", Законом Курской области от 22.07.2005 N 57-ЗКО "Об общественной палате Курской области", Уставом муниципального образования "Советский муниципальный район" Курской области, постановлением  Администрация Советского района Курской области от 15.04.2025 № 336 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Главе Советского района Курской области» Администрация Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить состав Общественного совета при Главе Советского района Курской области (Приложение)
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район».

Глава Советского района
Курской области                                                                           А.Ю. Шевченко

                     Приложение
                   Утвержден
                                                        Постановлением Администрации
                                                            Советского района Курской области
                                                    от ________________№______

Персональный состав Общественного совета
При Главе Советского района Курской области

1. Булгакова Наталья Валерьевна, предприниматель
2. Голощапова Наталья Ивановна, предприниматель
3. Гаенкова Любовь Александровна, художественный  руководитель МКУК
«Нижнеграйворонский  центральный сельский дом культуры»
4. Дюдина Татьяна Ивановна, директор МКДОУ «Детский сад «Солнышко» Советского района
5. Зенов Иван Анатольевич, предприниматель
6.Ковалева Валентина Николаевна, социальный      работник Черемисиновского центра соцпомощи» «Содействие», председатель Советского районного Совета ветеранов войны и труда
7. Конищев Григорий Владимирович, пенсионер, краевед
8. Кузичева Елена Дмитриевна, пенсионерка
9. Сапрыкина Александра Ивановна, руководитель клиентской службы ( на правах группы) в Советском районе ОСФ по Курской области
10. Сидоров Владимир Иванович, заместитель директора ООО «Русь»
11. Строганова Наталья Владимировна, предприниматель
12. Чигарева Галина Николаевна, директор МКУ «ИМЦ Советского района, исполнительный секретарь местного отделения партии «Единая Россия»
13. Чуйкова Татьяна Александровна, предприниматель
14.Настоятель Храма Владимирской Иконы Божьей Матери о. Николай Хренов.
15. Юдина Кристина Александровна, врач ОБУЗ «Советская ЦРБ»

image1.jpeg